教育部办公厅关于向农村教学点免费发送教师培训光盘的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_302596.htm 教育部办公厅关于向

农村教学点免费发送教师培训光盘的通知各省、自治区、直

辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局： 为进一步

推进农村中小学现代远程教育工程深入开展，普及教学光盘

的应用，加强农村教学点教师的培训，我部决定在教师节到

来之前向所有农村教学点免费发送一套教师培训光盘。光盘

的主要内容包括人民教育出版社针对小学低年级语文、数学

、音乐、美术开发的关于如何使用“小班教学”光盘授课的

培训光盘，中国教育电视台播出的“光盘教学在农村中小学

的应用培训”节目，以及中央电教馆开发的小学语文基于模

式一环境下的多种教学案例，共四张DVD光盘。现将有关事

项通知如下： 一、此次向农村教学点免费发送教师培训光盘

是第23个教师节活动的一项重要内容，各级教育行政部门要

积极做好相应的分发、宣传工作。 二、各省级教育行政部门

要指派专人负责，监督指导本地区各县级教育行政部门做好

光盘发放工作，各县级教育行政部门要确保本县（区、市、

旗）每个教学点在9月9日前收到光盘。 三、教师培训光盘将

由人民教育出版社发送至各县级教育行政部门，各省级教育

行政部门务必认真填写“教学光盘发送联系表”（附件1），

并于2007年7月20日前以文字版和电子版两种形式报送我部基

础教育司。 四、为配合教师节慰问活动，我部将选择部分偏

远、贫困地区的教学点，将光盘直接送到教师本人手中。各

省级教育行政部门要积极配合，按照“偏远、贫困地区教学

点教师推荐数量分配表”（附件2）的要求在本地区偏远、贫

困地区教学点挑选出一批具有代表性的教师，并将教师的详

细个人信息填写在“偏远、贫困地区教学点教师推荐表”（

附件3）中，于2007年7月20日前以文字版和电子版两种形式

报送我部基础教育司。 联系人：李佳（010－66097815） 张纲

（010－66096674） 传真：010-66097346 联系地址：北京西单

大木仓胡同37号教育部基础教育司 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com